

Produktspezifikation Bel Paese 1/1

Mark : Galbani
Lieferant : S.p.A. E. Galbani
Kennzeichen :
Zertifizierungen :
Diäten :

Herkunftsland : Italien
Feststehend/Variabel Gewicht : Variabel

LRG ARTIKEL CODE
34830

RECHTLICHER NAME
Halbweichkäse, vollfett, aus pasteurisierter Milch



Bild http://83.166.144.18/permalink/v1/1/8820/document/34830_Bel-paese-meule-paraffine.jpg?token=ppe3RgvV

PRODUKT BESCHREIBUNG	
Präsentation/Farbe	zylindrisch, weiss-strohgelb
Geruch	typisch
Geschmack	typisch, aromatisch
Textur/Konsistenz	kompakt

ZUTATEN	
MILCH, Salz, Lab. Konservierungsmittel in der Rinde: Calciumsorbat, Kaliumsorbat und Natamycin.	
Präsenz von Palmöl ?	NEIN
Eierzuchtmethode	

ALLERGENE			
Erdnüsse und Derivate	Enthält nicht	Weichtiere und Derivate	Enthält nicht
Sellerie und Derivate	Enthält nicht	Senf und Derivate	Enthält nicht
Schalentiere und Derivate	Enthält nicht	Eier und Derivate	Enthält nicht
Gluten und Derivate	Enthält nicht	Fisch und Derivate	Enthält nicht
Milch und Derivate	Enthält	Sesam und Derivate	Enthält nicht
Nüsse und Derivate	Enthält nicht	Soja und Derivate	Enthält nicht
Lupin und Derivate	Enthält nicht	Sulfite und Derivate	Enthält nicht

NÄHRWERTE (FÜR 100g)					
Energie (kJ)	1289	15,4 %	Energie (kcal)	308	15,4 %
Gesamtfett (g)	24.0	34,3 %	davon Gesättigte Fettsäuren (g)	18.0	90%
Kohlenhydrate (g)	3.0	1,2 %	davon Zucker (g)	0.6	0,7 %
Eiweiss (g)	20.0	40%			
Salz (g)	1.5	25%			
Ballaststoffe (g)	0.0				

KÄSE-SPEZIFIKATION			
Milchart	Kuhvollmilch	Herkömmlich	Krustentyp
Behandlungsmethode der M	Pastmilch	% Fett / Tr.	
Käseart	Halbhartkäse	% Wassergehalt	
Labart		% Tr.	

QUALITÄTSSICHERUNG	
Als GVO nach CH-Gesetzgebung gekennzeichnet	NEIN
ionisiert oder enthält ionisierte Inhaltsstoffe	NEIN
Gibt es ein HACCP-Konzept?	JA
Mittel zur Kontrolle der Rückverfolgbarkeit ?	

BEIBEHALTUNG-LAGERUNG-VERPACKUNG	
Aufbewahrungstemperatur	1 - 8 °C
Anzahl der Tage bei Lieferung garantiert	12
Art der Verpackung	
Schutzgase	

DONNÉES LOGISTIQUES						
	EAN	Nettogewicht (kg)	Bruttogewicht (kg)	Länge (mm)	Breite (mm)	Höhe (mm)
Stück	8000430010053 2910171000007	2.425	2.439	460	240	120
Packstück	98000430010094	4.85	5.29	465	245	120
Palette		271	321	1200	800	990

Stück / Packstück	Packstück / Schicht	Schicht / Palette	Packstück / Palette
2	7	8	56

Vivadis SA
Neufeldweg 1
913 Bannwil

kommerzieller Service :
Telefon :
Email :

Gregor TOGGWYLER
+41 62 386 91 98
gtoggwyler@lrgg.ch

Datum : 05.08.2022

Qualitätsservice :
Telefon :
Email :

Gaëlle BÉAL
+41 22 884 82 38
gbeal@lrgg.ch